
2019 年 3 月 

お客さま各位 

株式会社 北洋銀行 

 

clover のキャッシュバックコース終了のお知らせ 

 

平素は北洋銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。  
 

当行では、clover（クレジット機能付 IC キャッシュカード）のポイント交換コースの一

つとして「キャッシュバックコース」をご提供してまいりましたが、諸般の事情により、下

記のとおりお取り扱いを終了させていただくこととなりました。 
  

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申しあげます。 

 

記 

 

１.新規申込受付終了日･･･2019 年 3 月 29 日（金） 

   （※）一部、終了日が異なる場合があります 
 

２.お取り扱い終了について 

(1)JCB ブランドの clover 会員さま 

2019年10月末時点のポイント数に応じ、200ポイント以上100ポイント単位で交換の上、

2019 年 12 月初旬にキャッシュバックさせていただく予定です。このキャッシュバックを 

もって、キャッシュバックコースのお取り扱いを終了させていただきます。 
 

(2)cloverDC 会員さま 

2020年 2月末時点のポイント数に応じ、200ポイント以上100ポイント単位で交換の上、

2020 年 4 月初旬にキャッシュバックさせていただく予定です。このキャッシュバックを

もって、キャッシュバックコースのお取り扱いを終了させていただきます。 
 

(3)お取り扱い終了後 

「商品交換コース」に自動移行となります。キャッシュバックコース終了後も、これまで

と同様にクレジットご利用ポイント等を付与させていただきますので、カードブランド運

営会社の会員専用サイト等で、商品交換していただきますようお願い致します。 

以上 


